
Struttura FISAC Intesa SanPaolo Torino Direzione Centrale

Nominativo Ruolo Mail Tel.

Virgilio Lanni Coordinatore virgilio.lanni@intesasanpaolo.com 3476073613

Alberto Massaia RSA alberto.massaia@intesasanpaolo.com 0115551

Salvatore Alderucci Dir. salvatore.alderucci@intesasanpaolo.com 34703458808

Alberto Bettassa Dir. alberto.bettassa@intesasanpaolo.com 0115551

Marianna Broczky Dir. marianna.broczky@intesasanpaolo.com 3357525296

Daniele Cipriani Dir. daniele.cipriani@intesasanpaolo.com 3392009757

Francesco Orlando Dir. francesco.orlando@intesasanpaolo.com 0115551

Liliana Perrone Dir. liliana.perrone@intesasanpaolo.com 0115551

Marina Usseglio Carlevè Dir. marina.ussegliocarleve@intesasanpaolo.com 0115551
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